
R O M A N I A                                                                    
JUD. CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind   aprobarea  scoaterii din intravilanul orașului a unui teren în suprafață de 20.600 mp,

teren înscris în C.F 4363- Huedin 

 Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa extraordinară din data de 27.04.2012.
    Având în vedere cererea nr. 3395/13.04.2012 depusă de SC Raginoasa SRL  prin care solicita
scoaterea din intravilanul orasului Huedin a  unui teren in suprafata de 20 600 mp inscis in CF 4363-
Huedin nr. top 1459, 1460/2, 1460/1/2, 1461/2, 1462/2/2, teren care nu poate fi folosit pentru
construcții  fiind traversat de linii de inaltă tensiune respectiv referatul nr. 3643/2012 inaintat de
compartimentul  urbanism din cadrul Primăriei Huedin.

Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 3651/2012 înaintat de primar și avizat de
comisia de urbanism la ședința din data de 23.04.2012.

Ţinând seama de prevederile  art. 36, alin.2, lit.c,  alin.5, lit.c, şi art. 45 din legea nr. 215/2001
a Administraţiei Publice Locale republicată.

H O T Ă R Ă Ș T E

    Art. 1  Se aprobă  scoaterea din intravilanul orasului Huedin a unui teren deținut de SC
Răginoasa SRL Huedin, în suprafată de 20 600 mp teren înscis în CF 4363- Huedin nr. top 1459,
1460/2, 1460/1/2, 1461/2, 1462/2/2, teren care nu poate fi folosit pentru construcții  fiind traversat
de linii de inaltă tensiune, prin indeplinirea demersurilor procedurale începute pentru această
operațiune, prevăzute de reglementările legale în vigoare.

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează  compartimentul U.A.T 
din cadrul Primăriei Huedin.

Nr. 64/27.04.2012 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 15
Votat pentru:    9
Abtineri:    5
Consilier care nu a votat                  1

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
      Drăgan Sandu  Cozea Dan

            
   


